
Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

Serie 1 di 4

1 4 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA 1'11.90 2'27.00 3'43.00 4'56.50
Rari Nantes Torino 1'15.10 1'16.00 1'13.50

2 3 D'AMICO Ludovica 2007 ITA 1'13.10 2'30.10 3'44.50 5'01.80
Libertas Nuoto Novara 1'17.00 1'14.40 1'17.30

3 5 DI MAURO Vanessa 2007 ITA 1'13.30 2'32.10 3'55.90 5'17.40
Centro Nuoto Torino 1'18.80 1'23.80 1'21.50

4 6 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA 1'13.40 2'33.60 3'56.20 5'17.60
Rari Nantes Torino 1'20.20 1'22.60 1'21.40

5 2 BERNARDI Lucia 2007 ITA 1'14.70 2'38.70 4'01.60 5'19.10
CS Roero 1'24.00 1'22.90 1'17.50

6 1 SACRIPANTI Sara 2007 ITA 1'10.00 2'31.90 3'59.90 5'27.60
Centro Nuoto Torino 1'21.90 1'28.00 1'27.70

7 7 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA 1'18.90 2'46.20 4'15.00 5'43.30
Rari Nantes Torino 1'27.30 1'28.80 1'28.30

7 8 VACCA Matilde 2007 ITA 1'18.00 2'46.90 4'17.20 5'43.30
Centro Nuoto Torino 1'28.90 1'30.30 1'26.10

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 15:22

Serie 2 di 4

1 4 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA 1'14.60 2'36.40 3'59.10 5'21.90
Centro Nuoto Torino 1'21.80 1'22.70 1'22.80

2 3 BELLONI Chiara 2008 ITA 1'16.70 2'39.10 4'01.60 5'24.40
SM Taurus Nuoto asd 1'22.40 1'22.50 1'22.80

3 8 RUGGERI Martina 2007 ITA 1'17.20 2'41.30 4'06.60 5'29.50
Centro Nuoto Torino 1'24.10 1'25.30 1'22.90

4 6 UTILI Gaia 2008 ITA 1'17.90 2'43.60 4'08.90 5'31.20
SM Taurus Nuoto asd 1'25.70 1'25.30 1'22.30

5 5 FRANCO Elena 2007 ITA 1'19.10 2'45.20 4'10.90 5'33.00
CS Roero 1'26.10 1'25.70 1'22.10

6 1 SARAILLON Alice 2007 ITA 1'17.30 2'43.30 4'10.10 5'34.10
Aosta Nuoto 1'26.00 1'26.80 1'24.00

7 7 SENES Rebecca 2007 ITA 1'19.10 2'45.10 4'11.20 5'34.20
Sisport Spa ssd 1'26.00 1'26.10 1'23.00

8 2 FEOLA Arianna 2007 ITA 1'18.00 2'45.90 4'15.70 5'43.90
Piscina Dugongo ASD 1'27.90 1'29.80 1'28.20

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 15:16

Serie 3 di 4

1 3 FESTA Cristina 2007 ITA 1'18.80 2'42.30 4'04.80 5'25.70
Sisport Spa ssd 1'23.50 1'22.50 1'20.90

2 7 TESSILE Vittoria 2008 ITA 1'18.40 2'43.80 4'07.80 5'27.70
Dynamic Sport 1'25.40 1'24.00 1'19.90

3 6 MATTIEL Michela 2008 ITA 1'21.30 2'44.60 4'09.10 5'27.90
Dynamic Sport 1'23.30 1'24.50 1'18.80

4 2 DEMARTINI Emma 2007 ITA 1'15.70 2'40.60 4'04.60 5'28.10
Dynamic Sport 1'24.90 1'24.00 1'23.50

5 4 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA 1'19.30 2'43.10 4'07.30 5'28.60
Sisport Spa ssd 1'23.80 1'24.20 1'21.30

6 5 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA 1'19.00 2'43.30 4'08.00 5'28.80
Aosta Nuoto 1'24.30 1'24.70 1'20.80

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 15:10

Serie 4 di 4

1 3 CREPALDI Giorgia 2007 ITA 1'12.40 2'30.30 3'46.30 5'00.00
Libertas Nuoto Novara 1'17.90 1'16.00 1'13.70
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 NEIROTTI Sara 2008 ITA 1'17.90 2'40.80 4'03.70 5'24.00
Aquatica Torino ssd 1'22.90 1'22.90 1'20.30

3 4 BIASIOL Gaia 2007 ITA 1'19.10 2'43.80 4'09.10 5'33.50
Aquatica Torino ssd 1'24.70 1'25.30 1'24.40

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 15:09
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

1 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'11.90 2'27.00 3'43.00 4'56.50
1'15.10 1'16.00 1'13.50

2 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'12.40 2'30.30 3'46.30 5'00.00
1'17.90 1'16.00 1'13.70

3 D'AMICO Ludovica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'13.10 2'30.10 3'44.50 5'01.80
1'17.00 1'14.40 1'17.30

4 DI MAURO Vanessa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.30 2'32.10 3'55.90 5'17.40
1'18.80 1'23.80 1'21.50

5 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'13.40 2'33.60 3'56.20 5'17.60
1'20.20 1'22.60 1'21.40

6 BERNARDI Lucia 2007 ITA CS Roero 1'14.70 2'38.70 4'01.60 5'19.10
1'24.00 1'22.90 1'17.50

7 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.60 2'36.40 3'59.10 5'21.90
1'21.80 1'22.70 1'22.80

8 NEIROTTI Sara 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'17.90 2'40.80 4'03.70 5'24.00
1'22.90 1'22.90 1'20.30

9 BELLONI Chiara 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'16.70 2'39.10 4'01.60 5'24.40
1'22.40 1'22.50 1'22.80

10 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'18.80 2'42.30 4'04.80 5'25.70
1'23.50 1'22.50 1'20.90

11 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.00 2'31.90 3'59.90 5'27.60
1'21.90 1'28.00 1'27.70

12 TESSILE Vittoria 2008 ITA Dynamic Sport 1'18.40 2'43.80 4'07.80 5'27.70
1'25.40 1'24.00 1'19.90

13 MATTIEL Michela 2008 ITA Dynamic Sport 1'21.30 2'44.60 4'09.10 5'27.90
1'23.30 1'24.50 1'18.80

14 DEMARTINI Emma 2007 ITA Dynamic Sport 1'15.70 2'40.60 4'04.60 5'28.10
1'24.90 1'24.00 1'23.50

15 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'19.30 2'43.10 4'07.30 5'28.60
1'23.80 1'24.20 1'21.30

16 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 1'19.00 2'43.30 4'08.00 5'28.80
1'24.30 1'24.70 1'20.80

17 RUGGERI Martina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.20 2'41.30 4'06.60 5'29.50
1'24.10 1'25.30 1'22.90

18 UTILI Gaia 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'17.90 2'43.60 4'08.90 5'31.20
1'25.70 1'25.30 1'22.30

19 FRANCO Elena 2007 ITA CS Roero 1'19.10 2'45.20 4'10.90 5'33.00
1'26.10 1'25.70 1'22.10

20 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'19.10 2'43.80 4'09.10 5'33.50
1'24.70 1'25.30 1'24.40

21 SARAILLON Alice 2007 ITA Aosta Nuoto 1'17.30 2'43.30 4'10.10 5'34.10
1'26.00 1'26.80 1'24.00

22 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'19.10 2'45.10 4'11.20 5'34.20
1'26.00 1'26.10 1'23.00

23 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'18.90 2'46.20 4'15.00 5'43.30
1'27.30 1'28.80 1'28.30

23 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.00 2'46.90 4'17.20 5'43.30
1'28.90 1'30.30 1'26.10

25 FEOLA Arianna 2007 ITA Piscina Dugongo ASD 1'18.00 2'45.90 4'15.70 5'43.90
1'27.90 1'29.80 1'28.20

NON CLASSIFICATI

CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd ASS

D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd ASS
VERONESE Sofia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori ASS

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 15:41
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Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1 di 5

1 5 DIRARE Josef Amine 2006 CZE 1'07.60 2'20.30 3'33.40 4'42.60
Sisport Spa ssd 1'12.70 1'13.10 1'09.20

2 4 GENOVA Fabio 2006 ITA 1'07.20 2'19.70 3'33.50 4'48.40
Aquatica Torino ssd 1'12.50 1'13.80 1'14.90

3 6 LA BUA Filippo 2006 ITA 1'09.70 2'27.40 3'44.30 4'57.00
CS Roero 1'17.70 1'16.90 1'12.70

4 3 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA 1'10.80 2'27.40 3'43.70 4'57.90
Aquatica Torino ssd 1'16.60 1'16.30 1'14.20

5 1 AUDISIO Loris 2006 ITA 1'09.60 2'27.40 3'44.40 4'58.20
Rari Nantes Torino 1'17.80 1'17.00 1'13.80

6 7 SIGNORETTA Luca 2006 ITA 1'11.30 2'28.20 3'45.30 5'00.20
Rari Nantes Torino 1'16.90 1'17.10 1'14.90

7 2 MASSA Federico 2006 ITA 1'12.30 2'28.70 3'45.30 5'01.00
Libertas Nuoto Novara 1'16.40 1'16.60 1'15.70

8 8 BEDINO Michele 2006 ITA 1'12.10 2'29.30 3'46.70 5'03.80
Rari Nantes Torino 1'17.20 1'17.40 1'17.10

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 15:52

Serie 2 di 5

1 2 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA 1'09.40 2'23.60 3'41.50 4'57.40
Centro Nuoto Torino 1'14.20 1'17.90 1'15.90

2 6 RUBBIANO Matteo 2006 ITA 1'11.80 2'29.30 3'46.00 5'01.40
Aquatica Torino ssd 1'17.50 1'16.70 1'15.40

3 4 RUFFO Lorenzo 2006 ITA 1'10.30 2'26.90 3'44.80 5'02.00
Rari Nantes Torino 1'16.60 1'17.90 1'17.20

4 1 MARANGON Alessandro 2006 ITA 1'10.20 2'26.30 3'45.00 5'02.50
Rari Nantes Torino 1'16.10 1'18.70 1'17.50

5 7 FIETTA LAGNA Emanuele 2006 ITA 1'12.50 2'30.10 3'47.50 5'02.70
Dynamic Sport 1'17.60 1'17.40 1'15.20

5 8 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA 1'12.40 2'30.20 3'47.00 5'02.70
Rari Nantes Torino 1'17.80 1'16.80 1'15.70

7 5 PICCIONI Riccardo 2006 ITA 1'11.80 2'30.50 3'51.40 5'11.90
SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.70 1'20.90 1'20.50

NON CLASSIFICATI

3 RUGGIERO Marco 2006 ITA 1'10.20 2'27.70 3'46.30 SQ

Centro Nuoto Torino 1'17.50 1'18.60 1'16.20
Falsa partenza (5'02.50)

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 15:46

Serie 3 di 5

1 5 MAGALDI Andrea 2006 ITA 1'11.10 2'29.00 3'46.40 5'02.10
Rari Nantes Torino 1'17.90 1'17.40 1'15.70

2 4 MASCELLANI Manuel 2007 ITA 1'11.90 2'30.40 3'49.00 5'05.00
Rari Nantes Torino 1'18.50 1'18.60 1'16.00

3 3 GARONI Alessandro 2007 ITA 1'14.00 2'32.60 3'52.00 5'10.80
Libertas Nuoto Novara 1'18.60 1'19.40 1'18.80

4 2 GAI Alessandro 2006 ITA 1'13.40 2'33.00 3'55.50 5'11.40
Centro Nuoto Torino 1'19.60 1'22.50 1'15.90

5 1 SFORZA Lorenzo 2007 ITA 1'12.50 2'34.10 3'55.00 5'13.10
Rari Nantes Torino 1'21.60 1'20.90 1'18.10

6 8 LONGO Edoardo 2006 ITA 1'12.90 2'33.80 3'55.50 5'14.30
Centro Nuoto Torino 1'20.90 1'21.70 1'18.80

7 6 GAZZI Stefano 2007 ITA 1'14.20 2'36.40 4'00.30 5'21.50
Dynamic Sport 1'22.20 1'23.90 1'21.20
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 7 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA 1'14.80 2'36.90 4'00.30 5'22.00
SM Taurus Nuoto asd 1'22.10 1'23.40 1'21.70

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 15:40

Serie 4 di 5

1 8 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA 1'11.70 2'29.00 3'47.30 5'02.20
Rari Nantes Torino 1'17.30 1'18.30 1'14.90

2 5 DI LONARDO Luca 2006 ITA 1'12.70 2'31.80 3'49.40 5'03.70
Dynamic Sport 1'19.10 1'17.60 1'14.30

3 7 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA 1'12.50 2'30.50 3'49.20 5'04.80
Rari Nantes Torino 1'18.00 1'18.70 1'15.60

4 4 CERRATO Pietro 2006 ITA 1'12.40 2'32.40 3'52.40 5'06.50
Aosta Nuoto 1'20.00 1'20.00 1'14.10

5 3 GIORDANO William 2006 ITA 1'15.30 2'35.40 3'56.70 5'15.40
CS Roero 1'20.10 1'21.30 1'18.70

6 6 PAGANIN Luca 2006 ITA 1'18.30 2'42.00 4'05.40 5'26.00
Sisport Spa ssd 1'23.70 1'23.40 1'20.60

7 1 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA 1'16.10 2'40.80 4'05.70 5'27.70
Centro Nuoto Torino 1'24.70 1'24.90 1'22.00

8 2 MAGRA Leonardo 2006 ITA 1'20.80 2'46.50 4'11.90 5'36.30
ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'25.70 1'25.40 1'24.40

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 15:34

Serie 5 di 5

1 3 ZOVATO Francesco 2006 ITA 1'12.30 2'30.40 3'49.20 5'06.70
Vivisport UISP Fossano as 1'18.10 1'18.80 1'17.50

2 4 BEATA Tommaso 2006 ITA 1'15.10 2'35.40 3'55.40 5'13.40
Dynamic Sport 1'20.30 1'20.00 1'18.00

3 5 RENALDIN Gianluca 2007 ITA 1'13.70 2'35.40 3'59.40 5'21.30
Centro Nuoto Torino 1'21.70 1'24.00 1'21.90

4 6 SAVOIA Mattia 2007 ITA 1'18.90 2'47.40 4'18.80 5'48.90
Aosta Nuoto 1'28.50 1'31.40 1'30.10

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 15:29
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

1 DIRARE Josef Amine 2006 CZE Sisport Spa ssd 1'07.60 2'20.30 3'33.40 4'42.60
1'12.70 1'13.10 1'09.20

2 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'07.20 2'19.70 3'33.50 4'48.40
1'12.50 1'13.80 1'14.90

3 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero 1'09.70 2'27.40 3'44.30 4'57.00
1'17.70 1'16.90 1'12.70

4 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.40 2'23.60 3'41.50 4'57.40
1'14.20 1'17.90 1'15.90

5 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'10.80 2'27.40 3'43.70 4'57.90
1'16.60 1'16.30 1'14.20

6 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'09.60 2'27.40 3'44.40 4'58.20
1'17.80 1'17.00 1'13.80

7 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'11.30 2'28.20 3'45.30 5'00.20
1'16.90 1'17.10 1'14.90

8 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'12.30 2'28.70 3'45.30 5'01.00
1'16.40 1'16.60 1'15.70

9 RUBBIANO Matteo 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.80 2'29.30 3'46.00 5'01.40
1'17.50 1'16.70 1'15.40

10 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'10.30 2'26.90 3'44.80 5'02.00
1'16.60 1'17.90 1'17.20

11 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'11.10 2'29.00 3'46.40 5'02.10
1'17.90 1'17.40 1'15.70

12 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'11.70 2'29.00 3'47.30 5'02.20
1'17.30 1'18.30 1'14.90

13 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'10.20 2'26.30 3'45.00 5'02.50
1'16.10 1'18.70 1'17.50

14 FIETTA LAGNA Emanuele 2006 ITA Dynamic Sport 1'12.50 2'30.10 3'47.50 5'02.70
1'17.60 1'17.40 1'15.20

14 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'12.40 2'30.20 3'47.00 5'02.70
1'17.80 1'16.80 1'15.70

16 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 1'12.70 2'31.80 3'49.40 5'03.70
1'19.10 1'17.60 1'14.30

17 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'12.10 2'29.30 3'46.70 5'03.80
1'17.20 1'17.40 1'17.10

18 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'12.50 2'30.50 3'49.20 5'04.80
1'18.00 1'18.70 1'15.60

19 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'11.90 2'30.40 3'49.00 5'05.00
1'18.50 1'18.60 1'16.00

20 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 1'12.40 2'32.40 3'52.40 5'06.50
1'20.00 1'20.00 1'14.10

21 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'12.30 2'30.40 3'49.20 5'06.70
1'18.10 1'18.80 1'17.50

22 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'14.00 2'32.60 3'52.00 5'10.80
1'18.60 1'19.40 1'18.80

23 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.40 2'33.00 3'55.50 5'11.40
1'19.60 1'22.50 1'15.90

24 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'11.80 2'30.50 3'51.40 5'11.90
1'18.70 1'20.90 1'20.50

25 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'12.50 2'34.10 3'55.00 5'13.10
1'21.60 1'20.90 1'18.10

26 BEATA Tommaso 2006 ITA Dynamic Sport 1'15.10 2'35.40 3'55.40 5'13.40
1'20.30 1'20.00 1'18.00

27 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.90 2'33.80 3'55.50 5'14.30
1'20.90 1'21.70 1'18.80

28 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 1'15.30 2'35.40 3'56.70 5'15.40
1'20.10 1'21.30 1'18.70

29 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.70 2'35.40 3'59.40 5'21.30
1'21.70 1'24.00 1'21.90

30 GAZZI Stefano 2007 ITA Dynamic Sport 1'14.20 2'36.40 4'00.30 5'21.50
1'22.20 1'23.90 1'21.20
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

31 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'14.80 2'36.90 4'00.30 5'22.00
1'22.10 1'23.40 1'21.70

32 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'18.30 2'42.00 4'05.40 5'26.00
1'23.70 1'23.40 1'20.60

33 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.10 2'40.80 4'05.70 5'27.70
1'24.70 1'24.90 1'22.00

34 MAGRA Leonardo 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'20.80 2'46.50 4'11.90 5'36.30
1'25.70 1'25.40 1'24.40

35 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 1'18.90 2'47.40 4'18.80 5'48.90
1'28.50 1'31.40 1'30.10

NON CLASSIFICATI

RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.20 2'27.70 3'46.30 SQ

1'17.50 1'18.60 1'16.20
Falsa partenza (5'02.50)

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 15:54

 TORINO 25-26 MAGGIO 2019

 Page 2



Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1 di 7

1 4 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'17.80 1'23.30 2'41.10

2 3 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.80 1'23.40 2'41.20

3 5 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.70 1'26.00 2'43.70

4 7 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 1'20.40 1'25.50 2'45.90

5 2 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'24.20 1'26.30 2'50.50

6 8 BOSCO Giada 2007 ITA Aosta Nuoto 1'25.90 1'25.30 2'51.20

7 6 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.40 1'30.70 2'53.10

8 1 CAPOBIANCO Federica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'23.30 1'31.00 2'54.30

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:36

Serie 2 di 7

1 4 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'26.00 1'24.20 2'50.20

2 2 CELOTTI Aurora 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'23.50 1'28.40 2'51.90

3 5 RUGGERI Martina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.10 1'28.40 2'54.50

4 1 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'28.80 1'28.50 2'57.30

5 6 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'27.10 1'31.50 2'58.60

6 7 BENATO Giulia 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'32.00 1'28.20 3'00.20

7 8 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'30.50 1'31.00 3'01.50

8 3 MACCARIO Sara 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.80 1'33.70 3'02.50

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:19

Serie 3 di 7

1 2 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'22.30 1'31.40 2'53.70

2 4 PANELLA Martina 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'26.80 1'29.50 2'56.30

3 5 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CS Roero 1'25.50 1'35.80 3'01.30

3 3 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'28.60 1'32.70 3'01.30

5 1 BELTRAMELLI Laura 2007 ITA Dynamic Sport 1'27.80 1'33.60 3'01.40

6 8 FERRARA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'32.60 1'33.20 3'05.80

7 6 MARSALISI Vittoria 2008 ITA Dynamic Sport 1'32.60 1'33.80 3'06.40

8 7 PORRO Beatrice 2008 ITA CS Roero 1'31.50 1'35.50 3'07.00

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:15
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 7

1 3 PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.50 1'31.00 2'57.50

2 4 GIUDICE Giorgia Anna 2008 ITA Dynamic Sport 1'28.30 1'34.60 3'02.90

3 8 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'30.50 1'33.90 3'04.40

4 5 CENTI Giada 2007 ITA Dynamic Sport 1'32.60 1'34.10 3'06.70

5 2 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'32.30 1'34.60 3'06.90

6 7 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'33.40 1'35.80 3'09.20

7 1 PIERI Giulia 2008 ITA Dynamic Sport 1'30.90 1'40.00 3'10.90

8 6 PINTIMALLI Emma 2007 ITA Asti Nuoto 1'37.80 1'35.50 3'13.30

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:11

Serie 5 di 7

1 5 ROMANO Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'34.10 1'35.80 3'09.90

2 3 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'33.80 1'36.60 3'10.40

3 1 PONTE Sofia 2008 ITA CS Roero 1'35.70 1'38.40 3'14.10

4 2 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto 1'36.90 1'37.90 3'14.80

5 8 ALPIGNANO Sara 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'34.50 1'42.60 3'17.10

6 4 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'35.80 1'43.80 3'19.60

7 6 COLOSINI Aurora Alessia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'41.80 1'42.00 3'23.80

8 7 PAOLIN Rebecca 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'46.20 1'45.30 3'31.50

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:07

Serie 6 di 7

1 2 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'21.00 1'23.00 2'44.00

2 6 TORNAVACCA Gaia 2008 ITA Dynamic Sport 1'24.50 1'25.60 2'50.10

3 7 CHEN Wen 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'24.30 1'27.10 2'51.40

4 3 GOGLIO SPELTA Ludovica 2007 ITA Piscina Dugongo ASD 1'24.40 1'27.10 2'51.50

5 5 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'35.30 1'34.50 3'09.80

6 4 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'37.40 1'40.90 3'18.30

7 8 LOFARO Lara 2008 ITA Dynamic Sport 1'36.30 1'45.70 3'22.00

8 1 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Dynamic Sport 1'39.70 1'46.20 3'25.90

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:03

Serie 7 di 7

1 8 ROSSI Sabrina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'26.20 1'27.10 2'53.30

2 3 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'27.80 1'31.50 2'59.30

3 7 SPADA Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.00 1'35.10 3'03.10

4 2 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'34.00 1'39.30 3'13.30

5 4 SARACENO Melissa 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'36.10 1'38.50 3'14.60
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 6 CECIRE Vittoria 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'35.00 1'40.50 3'15.50

7 5 SPAGNUOLO Giorgia 2008 ITA Asti Nuoto 1'37.40 1'42.50 3'19.90

8 1 GRAMAGLIA Alida 2008 ITA Asti Nuoto 1'39.00 1'49.80 3'28.80

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:01
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE

1 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'17.80 1'23.30 2'41.10

2 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.80 1'23.40 2'41.20

3 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.70 1'26.00 2'43.70

4 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'21.00 1'23.00 2'44.00

5 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 1'20.40 1'25.50 2'45.90

6 TORNAVACCA Gaia 2008 ITA Dynamic Sport 1'24.50 1'25.60 2'50.10

7 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'26.00 1'24.20 2'50.20

8 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'24.20 1'26.30 2'50.50

9 BOSCO Giada 2007 ITA Aosta Nuoto 1'25.90 1'25.30 2'51.20

10 CHEN Wen 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'24.30 1'27.10 2'51.40

11 GOGLIO SPELTA Ludovica 2007 ITA Piscina Dugongo ASD 1'24.40 1'27.10 2'51.50

12 CELOTTI Aurora 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'23.50 1'28.40 2'51.90

13 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.40 1'30.70 2'53.10

14 ROSSI Sabrina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'26.20 1'27.10 2'53.30

15 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'22.30 1'31.40 2'53.70

16 CAPOBIANCO Federica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'23.30 1'31.00 2'54.30

17 RUGGERI Martina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.10 1'28.40 2'54.50

18 PANELLA Martina 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'26.80 1'29.50 2'56.30

19 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'28.80 1'28.50 2'57.30

20 PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.50 1'31.00 2'57.50

21 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'27.10 1'31.50 2'58.60

22 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'27.80 1'31.50 2'59.30

23 BENATO Giulia 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'32.00 1'28.20 3'00.20

24 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CS Roero 1'25.50 1'35.80 3'01.30

24 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'28.60 1'32.70 3'01.30

26 BELTRAMELLI Laura 2007 ITA Dynamic Sport 1'27.80 1'33.60 3'01.40

27 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'30.50 1'31.00 3'01.50

28 MACCARIO Sara 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.80 1'33.70 3'02.50

29 GIUDICE Giorgia Anna 2008 ITA Dynamic Sport 1'28.30 1'34.60 3'02.90

30 SPADA Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.00 1'35.10 3'03.10
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

31 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'30.50 1'33.90 3'04.40

32 FERRARA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'32.60 1'33.20 3'05.80

33 MARSALISI Vittoria 2008 ITA Dynamic Sport 1'32.60 1'33.80 3'06.40

34 CENTI Giada 2007 ITA Dynamic Sport 1'32.60 1'34.10 3'06.70

35 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'32.30 1'34.60 3'06.90

36 PORRO Beatrice 2008 ITA CS Roero 1'31.50 1'35.50 3'07.00

37 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'33.40 1'35.80 3'09.20

38 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'35.30 1'34.50 3'09.80

39 ROMANO Beatrice 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'34.10 1'35.80 3'09.90

40 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'33.80 1'36.60 3'10.40

41 PIERI Giulia 2008 ITA Dynamic Sport 1'30.90 1'40.00 3'10.90

42 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'34.00 1'39.30 3'13.30

42 PINTIMALLI Emma 2007 ITA Asti Nuoto 1'37.80 1'35.50 3'13.30

44 PONTE Sofia 2008 ITA CS Roero 1'35.70 1'38.40 3'14.10

45 SARACENO Melissa 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'36.10 1'38.50 3'14.60

46 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto 1'36.90 1'37.90 3'14.80

47 CECIRE Vittoria 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'35.00 1'40.50 3'15.50

48 ALPIGNANO Sara 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'34.50 1'42.60 3'17.10

49 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'37.40 1'40.90 3'18.30

50 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'35.80 1'43.80 3'19.60

51 SPAGNUOLO Giorgia 2008 ITA Asti Nuoto 1'37.40 1'42.50 3'19.90

52 LOFARO Lara 2008 ITA Dynamic Sport 1'36.30 1'45.70 3'22.00

53 COLOSINI Aurora Alessia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'41.80 1'42.00 3'23.80

54 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Dynamic Sport 1'39.70 1'46.20 3'25.90

55 GRAMAGLIA Alida 2008 ITA Asti Nuoto 1'39.00 1'49.80 3'28.80

56 PAOLIN Rebecca 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'46.20 1'45.30 3'31.50

NON CLASSIFICATI

MACAGNINO Alice Angela 2008 ITA ASS

VALPREDA Vittoria 2008 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:36
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Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1 di 6

1 3 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.10 1'18.60 2'30.70

2 4 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1'13.70 1'20.70 2'34.40

3 5 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'14.40 1'21.90 2'36.30

4 6 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.70 1'25.70 2'40.40

5 7 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'19.50 1'24.20 2'43.70

6 2 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 1'19.60 1'25.10 2'44.70

7 8 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'20.50 1'25.40 2'45.90

8 1 RAMOHITAJ Alvi 2006 ITA Dynamic Sport 1'25.30 1'28.50 2'53.80

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:52

Serie 2 di 6

1 6 MALAVENDA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 1'21.10 1'22.80 2'43.90

2 3 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'20.40 1'26.20 2'46.60

2 4 SCIACCA Orazio Ali 2006 ITA Dynamic Sport 1'19.90 1'26.70 2'46.60

4 7 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'21.50 1'25.50 2'47.00

5 5 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 1'24.70 1'24.40 2'49.10

6 1 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'24.10 1'27.20 2'51.30

7 8 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'23.90 1'31.10 2'55.00

8 2 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 1'24.80 1'33.10 2'57.90

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:49

Serie 3 di 6

1 5 PIANO Davide 2006 ITA Dynamic Sport 1'23.30 1'27.20 2'50.50

2 4 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'24.20 1'29.00 2'53.20

3 8 CURIALE Federico 2006 ITA Dynamic Sport 1'21.80 1'32.00 2'53.80

4 2 ROMITO Diego 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.50 1'28.80 2'55.30

5 3 ROSSI Alessandro Maria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'26.20 1'30.50 2'56.70

6 1 BELLAN Samuel 2007 ITA Dynamic Sport 1'27.90 1'29.90 2'57.80

7 6 DASSI Walid 2007 ITA Dynamic Sport 1'28.70 1'32.00 3'00.70

8 7 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'31.60 1'32.30 3'03.90

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:45
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 6

1 2 SARZENTI Matteo 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 1'28.50 1'30.70 2'59.20

2 7 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'29.40 1'31.50 3'00.90

3 6 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'29.80 1'32.20 3'02.00

4 4 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'29.90 1'33.80 3'03.70

5 1 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'29.50 1'35.40 3'04.90

6 5 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'31.90 1'35.80 3'07.70

7 8 RIVIEZZO Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport 1'31.90 1'37.40 3'09.30

NON CLASSIFICATI

3 CHELNER Gabriel 2007 ITA Dynamic Sport 1'27.90 1'30.40 SQ

Falsa partenza (2'58.30)

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:40

Serie 5 di 6

1 1 MICO Gabriel 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'23.80 1'24.70 2'48.50

2 8 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'25.40 1'27.00 2'52.40

3 7 DADONE Tommaso 2007 ITA Asti Nuoto 1'28.40 1'27.40 2'55.80

4 2 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'30.20 1'27.10 2'57.30

5 5 BERTERO Martino 2006 ITA CS Roero 1'33.80 1'32.00 3'05.80

6 4 PAGANO Riccardo 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'33.70 1'38.70 3'12.40

7 6 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'40.10 1'39.50 3'19.60

8 3 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 1'45.70 1'45.00 3'30.70

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:36

Serie 6 di 6

1 6 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'23.20 1'26.60 2'49.80

2 3 MANFRINO Alessandro 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'27.00 1'31.60 2'58.60

3 5 RAVEDONI Luigi Giuliano 2006 ITA Dynamic Sport 1'28.40 1'30.40 2'58.80

4 2 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Asti Nuoto 1'29.60 1'30.10 2'59.70

5 7 AUTIERO Marian 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'29.30 1'32.10 3'01.40

6 4 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'32.90 1'35.60 3'08.50

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:32
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI

1 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.10 1'18.60 2'30.70

2 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1'13.70 1'20.70 2'34.40

3 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'14.40 1'21.90 2'36.30

4 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.70 1'25.70 2'40.40

5 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'19.50 1'24.20 2'43.70

6 MALAVENDA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 1'21.10 1'22.80 2'43.90

7 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 1'19.60 1'25.10 2'44.70

8 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'20.50 1'25.40 2'45.90

9 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'20.40 1'26.20 2'46.60

9 SCIACCA Orazio Ali 2006 ITA Dynamic Sport 1'19.90 1'26.70 2'46.60

11 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'21.50 1'25.50 2'47.00

12 MICO Gabriel 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'23.80 1'24.70 2'48.50

13 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 1'24.70 1'24.40 2'49.10

14 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'23.20 1'26.60 2'49.80

15 PIANO Davide 2006 ITA Dynamic Sport 1'23.30 1'27.20 2'50.50

16 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'24.10 1'27.20 2'51.30

17 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'25.40 1'27.00 2'52.40

18 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'24.20 1'29.00 2'53.20

19 CURIALE Federico 2006 ITA Dynamic Sport 1'21.80 1'32.00 2'53.80

19 RAMOHITAJ Alvi 2006 ITA Dynamic Sport 1'25.30 1'28.50 2'53.80

21 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'23.90 1'31.10 2'55.00

22 ROMITO Diego 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.50 1'28.80 2'55.30

23 DADONE Tommaso 2007 ITA Asti Nuoto 1'28.40 1'27.40 2'55.80

24 ROSSI Alessandro Maria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'26.20 1'30.50 2'56.70

25 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'30.20 1'27.10 2'57.30

26 BELLAN Samuel 2007 ITA Dynamic Sport 1'27.90 1'29.90 2'57.80

27 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 1'24.80 1'33.10 2'57.90

28 MANFRINO Alessandro 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'27.00 1'31.60 2'58.60

29 RAVEDONI Luigi Giuliano 2006 ITA Dynamic Sport 1'28.40 1'30.40 2'58.80

30 SARZENTI Matteo 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 1'28.50 1'30.70 2'59.20
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

31 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Asti Nuoto 1'29.60 1'30.10 2'59.70

32 DASSI Walid 2007 ITA Dynamic Sport 1'28.70 1'32.00 3'00.70

33 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'29.40 1'31.50 3'00.90

34 AUTIERO Marian 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'29.30 1'32.10 3'01.40

35 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'29.80 1'32.20 3'02.00

36 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'29.90 1'33.80 3'03.70

37 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'31.60 1'32.30 3'03.90

38 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'29.50 1'35.40 3'04.90

39 BERTERO Martino 2006 ITA CS Roero 1'33.80 1'32.00 3'05.80

40 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'31.90 1'35.80 3'07.70

41 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'32.90 1'35.60 3'08.50

42 RIVIEZZO Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport 1'31.90 1'37.40 3'09.30

43 PAGANO Riccardo 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'33.70 1'38.70 3'12.40

44 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'40.10 1'39.50 3'19.60

45 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 1'45.70 1'45.00 3'30.70

NON CLASSIFICATI

CHELNER Gabriel 2007 ITA Dynamic Sport 1'27.90 1'30.40 SQ

Falsa partenza (2'58.30)

DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as ASS

LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:56
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Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1 di 8

1 5 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'12.10
2 4 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'12.50
2 3 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'12.50
4 2 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'15.10
5 6 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.30
6 7 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Dynamic Sport 1'18.00
6 1 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.00
8 8 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'23.00

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:09

Serie 2 di 8

1 4 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'18.40
2 2 TESSILE Vittoria 2008 ITA Dynamic Sport 1'18.90
3 6 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'19.30
4 5 LO IACONO Carmela 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'19.50
5 3 COLOMBERA Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 1'21.60
6 1 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.90
7 7 SERENO BIGONI Eva 2008 ITA Dynamic Sport 1'22.00
8 8 BERNARDI Lucia 2007 ITA CS Roero 1'24.40

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:07

Serie 3 di 8

1 5 ABBIO Anna Alice 2007 ITA CS Roero 1'18.70
2 8 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Dynamic Sport 1'20.50
3 4 MURANO Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'20.70
4 1 AFFATATO Graziana 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.60
5 3 FERRERO Nicole 2007 ITA Dynamic Sport 1'23.10
6 2 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'23.70
7 7 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'26.80
8 6 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'28.50

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:05

Serie 4 di 8

1 3 CHIOLO Elisa 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.40
2 4 FUSCA' Viola 2008 ITA Dynamic Sport 1'22.90
3 6 ARNOLETTI Giada 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'23.70
4 5 FERRERO Gaia 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'24.20
5 1 OREZEANU Miriam Ioana 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'32.60
6 2 FERRARA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'32.80
7 7 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'33.40

NON CLASSIFICATI

8 SIMONCINI Emma 2008 ITA Aosta Nuoto NP

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:03

Serie 5 di 8

1 2 DURANTE Aurora 2008 ITA Dynamic Sport 1'21.70
2 3 AMATULLI Viola 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'22.40
3 1 FRIDDINI Valentina 2008 ITA Dynamic Sport 1'29.40
3 6 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'29.40
5 8 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'32.80
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 5 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'36.40
7 7 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'36.60
8 4 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'37.10

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:01

Serie 6 di 8

1 7 ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'27.20
2 1 RIGANO Adelaide 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'32.70
3 3 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'33.50
4 8 ALIBERTI Elisa 2008 ITA On Sport Vinovo ssd 1'35.90
4 5 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'35.90
6 4 PERNICE Carlotta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'39.20
7 6 BENZIO Matilde 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'43.40
8 2 MAURINO Alessandra 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'50.60

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:59

Serie 7 di 8

1 2 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'22.80
2 8 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'29.00
3 6 CHEN Wen 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'30.30
4 5 GALLO Camilla 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'35.50
5 4 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'35.90
6 7 TUNDO Sofia Anna 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'37.30
7 3 VERONESE Sofia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'43.50
8 1 DIANO Beatrice 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'06.00

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:13

Serie 8 di 8

1 6 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'25.20
2 4 BORINI Elena 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.50
3 2 GAGNA Roberta 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'33.90
4 3 PERUZZI Lara 2008 ITA CS Roero 1'37.40
5 5 TANCAU Alexia Ilaria 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'41.80

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 16:59
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE

1 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'12.10
2 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'12.50
2 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'12.50
4 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'15.10
5 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.30
6 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Dynamic Sport 1'18.00
6 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.00
8 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'18.40
8 CHIOLO Elisa 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.40

10 ABBIO Anna Alice 2007 ITA CS Roero 1'18.70
11 TESSILE Vittoria 2008 ITA Dynamic Sport 1'18.90
12 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'19.30
13 LO IACONO Carmela 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'19.50
14 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Dynamic Sport 1'20.50
15 MURANO Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'20.70
16 AFFATATO Graziana 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.60
16 COLOMBERA Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 1'21.60
18 DURANTE Aurora 2008 ITA Dynamic Sport 1'21.70
19 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.90
20 SERENO BIGONI Eva 2008 ITA Dynamic Sport 1'22.00
21 AMATULLI Viola 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'22.40
22 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'22.80
23 FUSCA' Viola 2008 ITA Dynamic Sport 1'22.90
24 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'23.00
25 FERRERO Nicole 2007 ITA Dynamic Sport 1'23.10
26 ARNOLETTI Giada 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'23.70
26 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'23.70
28 FERRERO Gaia 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'24.20
29 BERNARDI Lucia 2007 ITA CS Roero 1'24.40
30 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'25.20
31 BORINI Elena 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.50
32 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'26.80
33 ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'27.20
34 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'28.50
35 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'29.00
36 FRIDDINI Valentina 2008 ITA Dynamic Sport 1'29.40
36 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'29.40
38 CHEN Wen 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'30.30
39 OREZEANU Miriam Ioana 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'32.60
40 RIGANO Adelaide 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'32.70
41 FERRARA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'32.80
41 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'32.80
43 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'33.40
44 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'33.50
45 GAGNA Roberta 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'33.90
46 GALLO Camilla 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'35.50
47 ALIBERTI Elisa 2008 ITA On Sport Vinovo ssd 1'35.90
47 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'35.90
47 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'35.90
50 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'36.40
51 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'36.60
52 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'37.10
53 TUNDO Sofia Anna 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'37.30
54 PERUZZI Lara 2008 ITA CS Roero 1'37.40
55 PERNICE Carlotta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'39.20
56 TANCAU Alexia Ilaria 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'41.80
57 BENZIO Matilde 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'43.40
58 VERONESE Sofia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'43.50
59 MAURINO Alessandra 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'50.60
60 DIANO Beatrice 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'06.00
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

SIMONCINI Emma 2008 ITA Aosta Nuoto NP

BOCCIGNONE Matilde Adria 2007 ITA Asti Nuoto ASS

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:15
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Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1 di 8

1 6 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.70
2 4 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.50
3 3 SCIACCA Orazio Ali 2006 ITA Dynamic Sport 1'12.70
4 2 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 1'13.10
4 5 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'13.10
6 8 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'16.50
7 1 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'16.70
8 7 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'18.10

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:25

Serie 2 di 8

1 5 SGOTTO Filippo 2006 ITA Dynamic Sport 1'14.40
2 3 PRIOLO Mattia 2006 ITA CS Roero 1'15.00
3 4 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 1'16.80
4 2 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 1'18.10
5 7 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'19.00
6 1 BASSINO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'20.60
7 6 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'22.00
8 8 BRILLO Filippo 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'28.40

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:23

Serie 3 di 8

1 4 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'18.00
2 6 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'19.60
3 8 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'19.90
4 5 ALBIERI Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport 1'21.10
4 3 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'21.10
4 2 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'21.10
7 1 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'21.70
8 7 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'24.00

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:21

Serie 4 di 8

1 7 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'17.80
2 1 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.90
3 6 MONDELLO Nicholas 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.50
3 4 OZELLA Stefano 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.50
5 5 MAGGIA Patrick 2007 ITA Dynamic Sport 1'23.20
6 8 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'27.60
7 3 TONDI Luca 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'28.00
8 2 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'28.90

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:19

Serie 5 di 8

1 1 OZELLA Paolo 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'18.50
2 7 CORTONA Filippo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'21.60
3 4 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'23.40
4 3 SEHITAJ Alessio 2007 ALB Centro Nuoto Torino 1'25.20
5 5 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 1'27.10
6 2 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero 1'32.80
7 6 SPAGNUOLO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto 1'32.90
8 8 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'35.70
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:18

Serie 6 di 8

1 8 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'17.40
2 1 BZHETAJ Alen 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'31.30
3 2 ALUFFI Daniele 2007 ITA Asti Nuoto 1'32.80
4 6 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'33.50
5 5 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'34.50
6 4 ROSSI Alessandro Maria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'40.10
7 3 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'42.70

NON CLASSIFICATI

7 DURANDO Giulio Massimo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto NP

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:16

Serie 7 di 8

1 8 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'22.70
2 4 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'22.80
3 5 DADONE Tommaso 2007 ITA Asti Nuoto 1'25.60
4 3 AUTIERO Marian 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'25.90
5 2 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'29.00
6 6 CARLE Riccardo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'33.60
7 1 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'33.70
8 7 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'51.70

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:13

Serie 8 di 8

1 8 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'22.60
2 6 CRISTIANO Andrea 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 1'23.50
3 2 AIMAR Federico 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'25.00
4 7 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'25.80
5 1 MAGLIONE Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.00
6 5 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'29.60
7 4 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'30.00
8 3 AIMONE CHIORAT Matteo 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'34.40

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:11
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI

1 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.70
2 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.50
3 SCIACCA Orazio Ali 2006 ITA Dynamic Sport 1'12.70
4 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 1'13.10
4 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'13.10
6 SGOTTO Filippo 2006 ITA Dynamic Sport 1'14.40
7 PRIOLO Mattia 2006 ITA CS Roero 1'15.00
8 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'16.50
9 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'16.70

10 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 1'16.80
11 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'17.40
12 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'17.80
13 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.90
14 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'18.00
15 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 1'18.10
15 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'18.10
17 OZELLA Paolo 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'18.50
18 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'19.00
19 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'19.60
20 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'19.90
21 BASSINO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'20.60
22 ALBIERI Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport 1'21.10
22 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'21.10
22 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'21.10
25 CORTONA Filippo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'21.60
26 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'21.70
27 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'22.00
28 MONDELLO Nicholas 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.50
28 OZELLA Stefano 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.50
30 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'22.60
31 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'22.70
32 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'22.80
33 MAGGIA Patrick 2007 ITA Dynamic Sport 1'23.20
34 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'23.40
35 CRISTIANO Andrea 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 1'23.50
36 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'24.00
37 AIMAR Federico 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'25.00
38 SEHITAJ Alessio 2007 ALB Centro Nuoto Torino 1'25.20
39 DADONE Tommaso 2007 ITA Asti Nuoto 1'25.60
40 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'25.80
41 AUTIERO Marian 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'25.90
42 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 1'27.10
43 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'27.60
44 MAGLIONE Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.00
44 TONDI Luca 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'28.00
46 BRILLO Filippo 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'28.40
47 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'28.90
48 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'29.00
49 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'29.60
50 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'30.00
51 BZHETAJ Alen 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'31.30
52 ALUFFI Daniele 2007 ITA Asti Nuoto 1'32.80
52 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero 1'32.80
54 SPAGNUOLO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto 1'32.90
55 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'33.50
56 CARLE Riccardo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'33.60
57 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'33.70
58 AIMONE CHIORAT Matteo 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'34.40
59 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'34.50
60 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'35.70
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

61 ROSSI Alessandro Maria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'40.10
62 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'42.70
63 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'51.70

NON CLASSIFICATI

DURANDO Giulio Massimo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto NP

CAPELLO Tommaso 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS

CARROZZINO Andrea 2006 ITA Aosta Nuoto ASS

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:28
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Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1 di 9

1 4 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'16.00 1'24.20 2'40.20

2 3 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'18.40 1'22.20 2'40.60

3 2 ABBIO Anna Alice 2007 ITA CS Roero 1'20.60 1'25.10 2'45.70

4 7 MURANO Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'20.90 1'25.10 2'46.00

5 5 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Dynamic Sport 1'23.90 1'24.10 2'48.00

6 6 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 1'21.30 1'26.90 2'48.20

7 1 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'21.00 1'28.50 2'49.50

8 8 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'21.00 1'30.90 2'51.90

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 18:00

Serie 2 di 9

1 5 DI MAURO Vanessa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'48.90

2 7 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'50.30

3 3 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'52.10

4 1 PERSEU Ludovica 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'55.30

5 8 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 2'56.30

6 4 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'56.60

7 6 SERENO BIGONI Eva 2008 ITA Dynamic Sport 2'59.70

8 2 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 3'01.30

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 18:04

Serie 3 di 9

1 6 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.90 1'28.70 2'50.60

2 3 GATTI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'21.20 1'34.10 2'55.30

3 4 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'27.20 1'28.30 2'55.50

4 5 TUFANO Elena 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'27.30 1'32.80 3'00.10

5 1 CHIOLO Elisa 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'25.90 1'34.40 3'00.30

6 7 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'26.40 1'35.00 3'01.40

7 2 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'28.50 1'34.80 3'03.30

8 8 FRIDDINI Valentina 2008 ITA Dynamic Sport 1'33.40 1'36.80 3'10.20

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 18:04
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 9

1 2 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'27.30 1'31.10 2'58.40

2 5 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'25.10 1'35.80 3'00.90

3 4 SARAILLON Alice 2007 ITA Aosta Nuoto 1'27.60 1'36.10 3'03.70

4 3 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.60 1'35.60 3'04.20

5 7 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'30.20 1'34.30 3'04.50

6 6 CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'30.60 1'35.80 3'06.40

7 1 PINTIMALLI Emma 2007 ITA Asti Nuoto 1'31.70 1'38.70 3'10.40

8 8 COLOMBERA Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 1'32.00 1'40.00 3'12.00

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:49

Serie 5 di 9

1 3 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'31.40 1'31.40 3'02.80

2 4 SCHETTINO Denise 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'29.40 1'37.40 3'06.80

3 5 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'30.90 1'36.80 3'07.70

4 6 PERUZZI Lara 2008 ITA CS Roero 1'34.90 1'37.20 3'12.10

5 1 SEVERGNINI Giulia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.70 1'42.70 3'13.40

6 7 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'36.70 1'42.00 3'18.70

NON CLASSIFICATI

8 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Dynamic Sport 1'35.70 1'37.20 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (3'12.90)

2 ROSSI Caterina 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd NP

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:44

Serie 6 di 9

1 6 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'25.60 1'33.10 2'58.70

2 4 FRANCO Elena 2007 ITA CS Roero 1'27.90 1'35.60 3'03.50

3 3 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'33.60 1'35.80 3'09.40

4 2 MILANI Martina 2007 ITA Aosta Nuoto 1'35.10 1'35.00 3'10.10

5 7 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'35.20 1'39.10 3'14.30

6 5 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'33.60 1'41.10 3'14.70

7 1 VALENTE Martina 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'29.10 1'46.00 3'15.10

8 8 FERRAGUT Matilde 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'38.00 1'41.20 3'19.20

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:40

Serie 7 di 9

1 2 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'34.20 1'40.70 3'14.90

1 3 PONTE Sofia 2008 ITA CS Roero 1'38.40 1'36.50 3'14.90

3 6 COLOSINI Aurora Alessia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'40.70 1'40.10 3'20.80
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4 4 MANCUSO Sofia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'40.70 1'40.90 3'21.60

5 7 PRESTIA Matilde 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'42.10 1'41.10 3'23.20

6 5 RIGANO Adelaide 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'40.50 1'44.30 3'24.80

7 1 GRAMAGLIA Alida 2008 ITA Asti Nuoto 1'39.30 1'49.00 3'28.30

8 8 SPAGNUOLO Giorgia 2008 ITA Asti Nuoto 1'40.20 1'55.80 3'36.00

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:37

Serie 8 di 9

1 2 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'19.00 1'22.40 2'41.40

2 7 BENATO Giulia 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'30.00 1'39.90 3'09.90

3 8 CAPPAI Rebecca 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'32.20 1'39.30 3'11.50

4 4 GAGNA Roberta 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'40.00 1'39.70 3'19.70

5 1 FISCHETTI Matilde 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'34.00 1'45.80 3'19.80

6 6 ZARBA Giulia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'39.50 1'41.70 3'21.20

7 5 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'43.80 1'43.30 3'27.10

8 3 FORNERO Carlotta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 3'27.70

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:33

Serie 9 di 9

1 5 ALIBERTI Elisa 2008 ITA On Sport Vinovo ssd 1'31.60 1'35.80 3'07.40

2 4 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'28.50 1'46.50 3'15.00

3 3 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'38.00 1'45.10 3'23.10

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 17:29
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE

1 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'16.00 1'24.20 2'40.20

2 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'18.40 1'22.20 2'40.60

3 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'19.00 1'22.40 2'41.40

4 ABBIO Anna Alice 2007 ITA CS Roero 1'20.60 1'25.10 2'45.70

5 MURANO Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'20.90 1'25.10 2'46.00

6 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Dynamic Sport 1'23.90 1'24.10 2'48.00

7 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 1'21.30 1'26.90 2'48.20

8 DI MAURO Vanessa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'48.90

9 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'21.00 1'28.50 2'49.50

10 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'50.30

11 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.90 1'28.70 2'50.60

12 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'21.00 1'30.90 2'51.90

13 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'52.10

14 GATTI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'21.20 1'34.10 2'55.30

14 PERSEU Ludovica 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'55.30

16 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'27.20 1'28.30 2'55.50

17 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 2'56.30

18 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'56.60

19 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'27.30 1'31.10 2'58.40

20 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'25.60 1'33.10 2'58.70

21 SERENO BIGONI Eva 2008 ITA Dynamic Sport 2'59.70

22 TUFANO Elena 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'27.30 1'32.80 3'00.10

23 CHIOLO Elisa 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'25.90 1'34.40 3'00.30

24 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'25.10 1'35.80 3'00.90

25 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 3'01.30

26 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'26.40 1'35.00 3'01.40

27 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'31.40 1'31.40 3'02.80

28 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'28.50 1'34.80 3'03.30

29 FRANCO Elena 2007 ITA CS Roero 1'27.90 1'35.60 3'03.50

30 SARAILLON Alice 2007 ITA Aosta Nuoto 1'27.60 1'36.10 3'03.70
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

31 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.60 1'35.60 3'04.20

32 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'30.20 1'34.30 3'04.50

33 CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'30.60 1'35.80 3'06.40

34 SCHETTINO Denise 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'29.40 1'37.40 3'06.80

35 ALIBERTI Elisa 2008 ITA On Sport Vinovo ssd 1'31.60 1'35.80 3'07.40

36 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'30.90 1'36.80 3'07.70

37 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'33.60 1'35.80 3'09.40

38 BENATO Giulia 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'30.00 1'39.90 3'09.90

39 MILANI Martina 2007 ITA Aosta Nuoto 1'35.10 1'35.00 3'10.10

40 FRIDDINI Valentina 2008 ITA Dynamic Sport 1'33.40 1'36.80 3'10.20

41 PINTIMALLI Emma 2007 ITA Asti Nuoto 1'31.70 1'38.70 3'10.40

42 CAPPAI Rebecca 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'32.20 1'39.30 3'11.50

43 COLOMBERA Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 1'32.00 1'40.00 3'12.00

44 PERUZZI Lara 2008 ITA CS Roero 1'34.90 1'37.20 3'12.10

45 SEVERGNINI Giulia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.70 1'42.70 3'13.40

46 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'35.20 1'39.10 3'14.30

47 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'33.60 1'41.10 3'14.70

48 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'34.20 1'40.70 3'14.90

48 PONTE Sofia 2008 ITA CS Roero 1'38.40 1'36.50 3'14.90

50 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'28.50 1'46.50 3'15.00

51 VALENTE Martina 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'29.10 1'46.00 3'15.10

52 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'36.70 1'42.00 3'18.70

53 FERRAGUT Matilde 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'38.00 1'41.20 3'19.20

54 GAGNA Roberta 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'40.00 1'39.70 3'19.70

55 FISCHETTI Matilde 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'34.00 1'45.80 3'19.80

56 COLOSINI Aurora Alessia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'40.70 1'40.10 3'20.80

57 ZARBA Giulia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'39.50 1'41.70 3'21.20

58 MANCUSO Sofia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'40.70 1'40.90 3'21.60

59 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'38.00 1'45.10 3'23.10

60 PRESTIA Matilde 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'42.10 1'41.10 3'23.20

61 RIGANO Adelaide 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'40.50 1'44.30 3'24.80

62 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'43.80 1'43.30 3'27.10

63 FORNERO Carlotta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 3'27.70

64 GRAMAGLIA Alida 2008 ITA Asti Nuoto 1'39.30 1'49.00 3'28.30

65 SPAGNUOLO Giorgia 2008 ITA Asti Nuoto 1'40.20 1'55.80 3'36.00

NON CLASSIFICATI

RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Dynamic Sport 1'35.70 1'37.20 SQ
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Arrivo irregolare frazione dorso (3'12.90)

ROSSI Caterina 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd NP

BOCCIGNONE Matilde Adria 2007 ITA Asti Nuoto ASS

BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino ASS
CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. ASS
DAMIANO Gaia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
DE GRANDI Gaia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara ASS
PORRO Beatrice 2008 ITA CS Roero ASS
VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA Aosta Nuoto ASS

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 18:10
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Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1 di 12

1 4 AIMAR Alessio 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'11.60 1'18.30 2'29.90

2 3 DIRARE Josef Amine 2006 CZE Sisport Spa ssd 2'32.60

3 5 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1'11.30 1'22.60 2'33.90

4 6 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'12.60 1'23.90 2'36.50

5 7 BELTRAMO Riccardo 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'17.60 1'20.60 2'38.20

6 2 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 1'17.70 1'23.80 2'41.50

7 8 PERTOSA Michele 2006 ITA Dynamic Sport 1'19.20 1'24.40 2'43.60

8 1 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'19.00 1'27.70 2'46.70

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 18:45

Serie 2 di 12

1 6 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'15.80 1'23.90 2'39.70

2 4 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.20 1'24.20 2'40.40

3 5 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero 1'21.50 1'19.80 2'41.30

4 2 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'18.40 1'27.00 2'45.40

5 8 PRIOLO Mattia 2006 ITA CS Roero 1'23.20 1'26.60 2'49.80

6 7 BEATA Tommaso 2006 ITA Dynamic Sport 1'22.90 1'27.10 2'50.00

7 3 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'53.10

7 1 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'23.30 1'29.80 2'53.10

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 18:43

Serie 3 di 12

1 3 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 1'20.40 1'25.50 2'45.90

2 1 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'18.60 1'27.40 2'46.00

3 7 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 1'23.70 1'26.70 2'50.40

4 4 RAMOHITAJ Alvi 2006 ITA Dynamic Sport 1'25.10 1'26.20 2'51.30

5 2 ZANI Riccardo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'22.30 1'30.00 2'52.30

6 8 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.10 1'31.40 2'53.50

7 5 MONDELLO Nicholas 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'23.10 1'31.40 2'54.50

8 6 RAVEDONI Luigi Giuliano 2006 ITA Dynamic Sport 1'27.70 1'31.70 2'59.40

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 18:39
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 12

1 1 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'18.70 1'27.50 2'46.20

2 3 FABRETTI Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 2'49.80

2 7 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'23.40 1'26.40 2'49.80

4 8 GAZZI Stefano 2007 ITA Dynamic Sport 1'22.30 1'31.00 2'53.30

5 4 CAVALLERO Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.50 1'29.20 2'53.70

6 5 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'24.60 1'31.50 2'56.10

7 6 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'25.90 1'32.70 2'58.60

8 2 BRILLO Filippo 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'26.10 1'33.60 2'59.70

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 18:35

Serie 5 di 12

1 8 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CS Roero 1'17.20 1'29.30 2'46.50

2 1 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'17.90 1'30.40 2'48.30

3 3 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 2'50.00

4 5 FORNONI Manuel 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.40 1'27.40 2'51.80

5 2 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'23.10 1'29.20 2'52.30

6 6 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'23.70 1'32.60 2'56.30

7 4 ALBIERI Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport 1'26.40 1'35.10 3'01.50

8 7 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'27.10 1'36.00 3'03.10

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 18:30

Serie 6 di 12

1 4 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'23.50 1'27.10 2'50.60

2 8 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'20.10 1'33.70 2'53.80

3 5 TONDI Luca 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'28.60 1'29.60 2'58.20

4 1 MAGGIA Patrick 2007 ITA Dynamic Sport 1'25.80 1'32.80 2'58.60

5 3 BERTOGLIO Carlo 2007 ITA Dynamic Sport 1'28.70 1'32.80 3'01.50

6 2 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'32.10 1'32.20 3'04.30

7 6 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 1'31.60 1'39.70 3'11.30

NON CLASSIFICATI

7 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'29.40 1'41.10 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (3'10.50)

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 18:27

Serie 7 di 12

1 7 CIPRO Matteo 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'22.70 1'24.90 2'47.60

2 4 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero 1'26.30 1'32.60 2'58.90

3 3 MARSANI Lorenzo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.10 1'37.10 3'01.20
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 2 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'26.70 1'35.10 3'01.80

5 6 CAPUTO Andrea 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.60 1'37.70 3'06.30

6 8 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'34.30 1'37.10 3'11.40

7 5 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'32.20 1'39.50 3'11.70

8 1 MAGRA Leonardo 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'37.30 1'38.60 3'15.90

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 18:23

Serie 8 di 12

1 7 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'19.20 1'25.20 2'44.40

2 8 VALPREDA Edoardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.70 1'38.50 3'03.20

3 1 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'29.80 1'33.80 3'03.60

4 3 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Asti Nuoto 1'33.10 1'33.00 3'06.10

5 4 SPAGNUOLO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto 1'33.10 1'35.90 3'09.00

6 5 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 1'28.50 1'40.90 3'09.40

7 6 PAGANO Riccardo 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'35.10 1'40.80 3'15.90

8 2 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 1'39.00 1'38.20 3'17.20

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 18:19

Serie 9 di 12

1 2 ROMITO Diego 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'30.00 1'34.60 3'04.60

2 5 GORREA Jacopo 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'30.00 1'37.80 3'07.80

3 7 CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU Centro Nuoto Torino 1'32.50 1'36.20 3'08.70

4 3 USINO Adam Riccardo 2006 ITA CS Roero 1'35.50 1'39.10 3'14.60

5 6 VITTONE Samuele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'30.80 1'45.90 3'16.70

6 8 LAZZARI Alberto 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'40.00 1'42.80 3'22.80

7 1 CATTEL Alberto 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'41.50 1'48.50 3'30.00

NON CLASSIFICATI

4 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero ASS

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 18:15

Serie 10 di 12

1 2 OZELLA Paolo 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'23.70 1'32.10 2'55.80

2 8 BERTERO Martino 2006 ITA CS Roero 1'28.90 1'29.10 2'58.00

3 1 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'23.40 1'38.00 3'01.40

4 5 ALOSI Leonardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'32.70 1'34.20 3'06.90

5 7 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'31.10 1'37.50 3'08.60

6 6 BZHETAJ Alen 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'34.40 1'40.90 3'15.30

7 4 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'32.30 1'45.60 3'17.90

8 3 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero 1'41.20 1'39.70 3'20.90

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 18:12

 TORINO 25-26 MAGGIO 2019

 Page 3



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 11 di 12

1 2 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'19.00 1'26.20 2'45.20

2 1 BELLAN Samuel 2007 ITA Dynamic Sport 1'26.50 1'37.70 3'04.20

3 5 BASSI Riccardo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'28.00 1'37.00 3'05.00

4 3 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'28.10 1'39.70 3'07.80

5 8 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'28.10 1'40.30 3'08.40

5 6 SARZENTI Matteo 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 1'28.00 1'40.40 3'08.40

7 4 AIMONE CHIORAT Matteo 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'30.50 1'41.00 3'11.50

8 7 MANGIONE Matteo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'32.30 1'45.30 3'17.60

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 18:08

Serie 12 di 12

1 4 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'25.30 1'31.00 2'56.30

2 5 CRISTIANO Andrea 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 1'26.90 1'29.50 2'56.40

3 3 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'38.10 1'44.90 3'23.00

4 6 ALUFFI Daniele 2007 ITA Asti Nuoto 1'34.00 1'49.90 3'23.90

    Pubblicata: 25/05/2019 ore 18:04
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI

1 AIMAR Alessio 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'11.60 1'18.30 2'29.90

2 DIRARE Josef Amine 2006 CZE Sisport Spa ssd 2'32.60

3 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1'11.30 1'22.60 2'33.90

4 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'12.60 1'23.90 2'36.50

5 BELTRAMO Riccardo 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'17.60 1'20.60 2'38.20

6 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'15.80 1'23.90 2'39.70

7 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.20 1'24.20 2'40.40

8 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero 1'21.50 1'19.80 2'41.30

9 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 1'17.70 1'23.80 2'41.50

10 PERTOSA Michele 2006 ITA Dynamic Sport 1'19.20 1'24.40 2'43.60

11 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'19.20 1'25.20 2'44.40

12 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'19.00 1'26.20 2'45.20

13 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'18.40 1'27.00 2'45.40

14 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 1'20.40 1'25.50 2'45.90

15 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'18.60 1'27.40 2'46.00

16 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'18.70 1'27.50 2'46.20

17 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CS Roero 1'17.20 1'29.30 2'46.50

18 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'19.00 1'27.70 2'46.70

19 CIPRO Matteo 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'22.70 1'24.90 2'47.60

20 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'17.90 1'30.40 2'48.30

21 FABRETTI Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 2'49.80

21 PRIOLO Mattia 2006 ITA CS Roero 1'23.20 1'26.60 2'49.80

21 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'23.40 1'26.40 2'49.80

24 BEATA Tommaso 2006 ITA Dynamic Sport 1'22.90 1'27.10 2'50.00

24 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 2'50.00

26 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 1'23.70 1'26.70 2'50.40

27 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'23.50 1'27.10 2'50.60

28 RAMOHITAJ Alvi 2006 ITA Dynamic Sport 1'25.10 1'26.20 2'51.30

29 FORNONI Manuel 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.40 1'27.40 2'51.80

30 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'23.10 1'29.20 2'52.30
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30 ZANI Riccardo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'22.30 1'30.00 2'52.30

32 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'53.10

32 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'23.30 1'29.80 2'53.10

34 GAZZI Stefano 2007 ITA Dynamic Sport 1'22.30 1'31.00 2'53.30

35 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'22.10 1'31.40 2'53.50

36 CAVALLERO Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.50 1'29.20 2'53.70

37 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'20.10 1'33.70 2'53.80

38 MONDELLO Nicholas 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'23.10 1'31.40 2'54.50

39 OZELLA Paolo 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'23.70 1'32.10 2'55.80

40 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'24.60 1'31.50 2'56.10

41 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'25.30 1'31.00 2'56.30

41 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'23.70 1'32.60 2'56.30

43 CRISTIANO Andrea 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 1'26.90 1'29.50 2'56.40

44 BERTERO Martino 2006 ITA CS Roero 1'28.90 1'29.10 2'58.00

45 TONDI Luca 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'28.60 1'29.60 2'58.20

46 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'25.90 1'32.70 2'58.60

46 MAGGIA Patrick 2007 ITA Dynamic Sport 1'25.80 1'32.80 2'58.60

48 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero 1'26.30 1'32.60 2'58.90

49 RAVEDONI Luigi Giuliano 2006 ITA Dynamic Sport 1'27.70 1'31.70 2'59.40

50 BRILLO Filippo 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'26.10 1'33.60 2'59.70

51 MARSANI Lorenzo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.10 1'37.10 3'01.20

52 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'23.40 1'38.00 3'01.40

53 ALBIERI Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport 1'26.40 1'35.10 3'01.50

53 BERTOGLIO Carlo 2007 ITA Dynamic Sport 1'28.70 1'32.80 3'01.50

55 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'26.70 1'35.10 3'01.80

56 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'27.10 1'36.00 3'03.10

57 VALPREDA Edoardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.70 1'38.50 3'03.20

58 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'29.80 1'33.80 3'03.60

59 BELLAN Samuel 2007 ITA Dynamic Sport 1'26.50 1'37.70 3'04.20

60 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'32.10 1'32.20 3'04.30

61 ROMITO Diego 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'30.00 1'34.60 3'04.60

62 BASSI Riccardo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'28.00 1'37.00 3'05.00

63 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Asti Nuoto 1'33.10 1'33.00 3'06.10

64 CAPUTO Andrea 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.60 1'37.70 3'06.30

65 ALOSI Leonardo 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'32.70 1'34.20 3'06.90

66 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'28.10 1'39.70 3'07.80

66 GORREA Jacopo 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'30.00 1'37.80 3'07.80

68 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'28.10 1'40.30 3'08.40
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68 SARZENTI Matteo 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 1'28.00 1'40.40 3'08.40

70 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'31.10 1'37.50 3'08.60

71 CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU Centro Nuoto Torino 1'32.50 1'36.20 3'08.70

72 SPAGNUOLO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto 1'33.10 1'35.90 3'09.00

73 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 1'28.50 1'40.90 3'09.40

74 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 1'31.60 1'39.70 3'11.30

75 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'34.30 1'37.10 3'11.40

76 AIMONE CHIORAT Matteo 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'30.50 1'41.00 3'11.50

77 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'32.20 1'39.50 3'11.70

78 USINO Adam Riccardo 2006 ITA CS Roero 1'35.50 1'39.10 3'14.60

79 BZHETAJ Alen 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'34.40 1'40.90 3'15.30

80 MAGRA Leonardo 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'37.30 1'38.60 3'15.90

80 PAGANO Riccardo 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'35.10 1'40.80 3'15.90

82 VITTONE Samuele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'30.80 1'45.90 3'16.70

83 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 1'39.00 1'38.20 3'17.20

84 MANGIONE Matteo 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 1'32.30 1'45.30 3'17.60

85 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'32.30 1'45.60 3'17.90

86 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero 1'41.20 1'39.70 3'20.90

87 LAZZARI Alberto 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'40.00 1'42.80 3'22.80

88 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'38.10 1'44.90 3'23.00

89 ALUFFI Daniele 2007 ITA Asti Nuoto 1'34.00 1'49.90 3'23.90

90 CATTEL Alberto 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'41.50 1'48.50 3'30.00

NON CLASSIFICATI

POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'29.40 1'41.10 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (3'10.50)

CARESIO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS

CASAROTTO Gabriele 2007 ITA Aosta Nuoto ASS
DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as ASS
GARELLO Emanuele 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS
GERARDI Lorenzo 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza ASS
MABEA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Torino ASS
MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero ASS
ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
ROMANO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino ASS
RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS
SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS
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